MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1848/2023
Em 23 de junho de 2023

çâ!!!zrg..Mgniçipoi de Araraauara
Protocolo; 6366/2023 de 03/07/2023 aB 31
Documento; Resposta no l à Indicação no 2338/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE

)estinatárlo: Ger Expediente Leg

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD Presidente da Câmara Municipal

SenhorPresidente

==' '"BE,anil Ê gXu11;51 isi !H:
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente.